
 

  

NE PO KRIJOJMË RREGULLA NË LIDHJE 

ME PJESËMARRJEN 
 

NE DUAM 
OPINIONIN TUAJ! 
Drejtoria Arsimore e Filadelfies është duke zhvilluar një studim 

regjistrimi për të rekomanduar ndryshimet në kufijtë e pesë 

shkollave fillore në Filadelfia Verilindore. Ju lutemi bashkohuni me 

ne për një prezantim të tre opsioneve dhe hapave të ardhshme. 

Programi i takimeve: 

 Përmbledhje e të dhënave 

 Prezantimi i opsioneve 

 Pyetësori i opsioneve dhe 

 Diskutim në grup të vogël 
(sillni pajisjet tuaja) 

 Hapat e ardhshme Të gjitha familjet inkurajohen 
për të marrë pjesë! 
 
BËNI SONDAZHIN NË INTERNET PËR TË 
SIGURUAR OPINIONET TUAJA MBI KUFIJTË 
E PROPOZUAR TË SHKOLLËS. 
(DIREKT NË 9/24 @ 19:00) 
 

https://www.surveymonkey.com/r/8P3PYY6 

E Martë, 24 Shtator 2019 
17:00  - 19:00 
 

Shkolla Fillore Forrest 
7300 Cottage Street 
Filadelfia, PA 19136 
 

DO TË KEMI PËRKTHYES GJATË MBLEDHJEVE 

Translation & Interpretation Center (9/2019) New Attendance Boundary_Forrest (Albanian) 



  

NE PO KRIJOJMË RREGULLA NË LIDHJE 

ME PJESËMARRJEN 
 

NE DUAM 
OPINIONIN TUAJ! 
Drejtoria Arsimore e Filadelfies është duke zhvilluar një studim 

regjistrimi për të rekomanduar ndryshimet në kufijtë e pesë 

shkollave fillore në Filadelfia Verilindore. Ju lutemi bashkohuni me 

ne për një prezantim të tre opsioneve dhe hapave të ardhshme. 

Programi i takimeve: 

 Përmbledhje e të dhënave 

 Prezantimi i opsioneve 

 Pyetësori i opsioneve dhe 

 Diskutim në grup të vogël 
(sillni pajisjet tuaja) 

 Hapat e ardhshme 

 

Të gjitha familjet inkurajohen 
për të marrë pjesë! 
 
BËNI SONDAZHIN NË INTERNET PËR TË 
SIGURUAR OPINIONET TUAJA MBI KUFIJTË 
E PROPOZUAR TË SHKOLLËS. 
(DIREKT NË 9/24 @ 19:00) 
 

https://www.surveymonkey.com/r/8P3PYY6 

E Mërkurë, 25 Shtator 2019 
17:00 - 19:00  
 

Shkolla Mayfair  
3001 Princeton Avenue 
Filadelfia, PA 19149 
 
DO TË KEMI PËRKTHYES GJATË MBLEDHJEVE 
 

Translation & Interpretation Center (9/2019) New Attendance Boundary_Mayfair (Albanian) 



 

 

NE PO KRIJOJMË RREGULLA NË LIDHJE 

ME PJESËMARRJEN 
 

NE DUAM 
OPINIONIN TUAJ! 
Drejtoria Arsimore e Filadelfies është duke zhvilluar një studim 

regjistrimi për të rekomanduar ndryshimet në kufijtë e pesë 

shkollave fillore në Filadelfia Verilindore. Ju lutemi bashkohuni me 

ne për një prezantim të tre opsioneve dhe hapave të ardhshme. 

Programi i takimeve: 

 Përmbledhje e të dhënave 

 Prezantimi i opsioneve 

 Pyetësori i opsioneve dhe 

 Diskutim në grup të vogël 
(sillni pajisjet tuaja) 

 Hapat e ardhshme 

 

Të gjitha familjet inkurajohen 
për të marrë pjesë! 
 
BËNI SONDAZHIN NË INTERNET PËR TË 
SIGURUAR OPINIONET TUAJA MBI KUFIJTË 
E PROPOZUAR TË SHKOLLËS. 
(DIREKT NË 9/24 @ 19:00) 
 

https://www.surveymonkey.com/r/8P3PYY6 

E Enjte, 26 Shtator 2019 
17:00 - 19:00  
 

Shkolla Fillore Pollock 
2875 Welsh Road 
Filadelfia, PA 19152 
 
DO TË KEMI PËRKTHYES GJATË MBLEDHJEVE 
 
Translation & Interpretation Center (9/2019) New Attendance Boundary_Pollock (Albanian) 


